安 全 と 快 適 さ を
未 来 に 向 か っ て 考 え る
わたしたちは、さまざまな建物の空調設備に対し、豊富なデータ
や経験を駆使し「より安全に、より快適に」の実現を目指しています。
独自の技術をベースとした各種ダンパは超高層ビルをはじめ、
バイオ研究施設、超クリーンルーム等に幅広く採用いただいて
おります。設計から生産、アフターサービスに至る一貫した姿勢を
貫いております。

※最小風量設定型はその都度ご指定ください。
◆比例制御（バランシングリレー内臓）　回路図
※型式の末尾 1、2 は補助ポテンショメータの数を表し、破線は各
型式の回路構成を示します。1、2 はご指定が必要です。
◆フローティング制御　回路図
◆複数モータ並行運転　回路図
複数モータに並行運転可能（廻り込み防止用リレー回路採用）
◆二位置及び三位置制御回路図
複数モータに並行運転可能（廻り込み防止用リレー回路採用）
◆バランシングリレー内臓　比例制御（2） 回路図
回路図 CM-220-150P□型を示します
回路図 CM-220-150A-1 型を示します
1　開（時計方向）
2　閉（反時計方向）
3　共通
4　開確認
5　開確認
6　閉確認
7　閉確認
開 開
CM-220-150A
閉 閉
閉
開
AC24V
共通
開閉操作器等等
（ON・OFF）開
開
CM-220-150A
閉
共通
フローティング調節器
（ON・OFF・中立）開
開 開
CM-220-150P
CM-220-150P1
開
開
AC24V
比例式調節器
フィードバック
ポテンショメータ
フィードバック
ポテンショメータ
1 1OX OX2 23 3
SX SXSX SXOX OX
AC24V
閉